realizada por meio do 5º Ofício de Notas de Campina Grande/PB, restou 

frustrada a diligência no endereço fornecido contratualmente, encontrando-se 

“em local ignorado, incerto ou inacessível”. Desta forma, na data de 24 de 

novembro de 2025, o débito consolidado e atualizado, totaliza o montante de 

R$ 1.328.371,54 (um milhão, trezentos e vinte e oito mil, trezentos e 

setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos). O intimado poderá 

exercer o seu direito de purgação da mora no prazo improrrogável de 15 

(quinze) dias, contados a partir da publicação deste edital, mediante o 

pagamento integral do valor reclamado, acrescido das atualizações até a data